

**Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auaed (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 05/05/2023 09:20

**Comprador**

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 143872301  
9493 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES.

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO \*\*\*Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	01/01/2021	30 ddl	CIF	null
2	<b>Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda</b> SÃO PAULO - SP Ricardo G Pinto - (11) 32071522 luendas@cirurgicabrasil.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	10 dias após confirmação	06/02/2021	30 ddl	CIF	Nao sera entregue pedido abaixo do faturamento minimo. Caso haja alguma duplicata vencida, o pedido so sera entregue apos a quitacao das mesmas. Primeira Compra - Sujeita a analise de credito. Prazo de Entrega Ate 10 Dias Uteis para faturamento... Vendedor: Ricardo Gomes
3	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	01/01/2021	60 ddl - Carteira	CIF	VINICIUS MONTENEGRO/ ANA CAROLINA e 13;6298162 2458/6236264796 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00. e 13;AS ENTREGAS PODEM SOFER ATRASOS
4	<b>H M Borges</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	01/01/2021	60 ddl	CIF	null
5	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	01/01/2021	60 ddl - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
6	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 niph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	01/01/2021	28 ddl	CIF	null
7	<b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	08/01/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATERER NASAL TIPO OCULOS NEONATAL DESC	24533	-	CATERER P/OXIGENIO TIPO OCULOS NR 8 - MARK MED - MARK MED	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,0900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 10,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 11/01/2021 11:42
COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL - UNIDADE	14757	-	CURATIVO ABSORV ALG EST. 10X15CM(COXIM) MELHOR MED, MELHOR MED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,7400	R\$ 0,0000				Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da

*Flávia Carvalho da Silva*  
Compradora  
HDT/ISG-GO

13	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 22 (DRENO + RESERVATORIO 2L) EXCETO MARCA MEDSHARP - UNIDADE	14702	-	CONJUNTO CATETER P/DRENAGEM VENTRICULAR EXTERNA ADU.LCR-600 9720, VENTURA	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor fazem análise de crédito, tendo em vista as pendencias no CNPJ da unidade, não fechei com o mesmo para não correr risco de não haver entrega dos materiais depois de autorizado. Tendo em vista a necessidade dos materiais solicitados, não podemos ter atrasos na entrega, e nem cancelamentos por qualquer fator, escolhendo assim um fornecedor que garante a entrega.	R\$ 24,9800	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 374,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	11/01/2021 11:42
----	---	-------	---	---	----	-----------------------------------	------	--	-------------	------------	------------	--------------	--	------------------

14	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 28 (DRENO + RESERVATORIO 2L)	18661	-	KIT DESC. DRENAGEM TOR. 2000ML N 28 MEDSHARP, MEDSHARP	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor fazem análise de crédito, tendo em vista as pendencias no CNPJ da unidade, não fechei com o mesmo para não correr risco de não haver entrega dos materiais depois de autorizado. Tendo em vista a necessidade dos materiais solicitados, não podemos ter atrasos na entrega, e nem cancelamentos por qualquer fator, escolhendo assim um fornecedor que garante a entrega.	R\$ 24,9800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 249,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	11/01/2021 11:42
----	---	-------	---	--	----	-----------------------------------	------	--	-------------	------------	------------	--------------	--	------------------

15	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 32 (DRENO + RESERVATORIO 2L) EXCETO MARCA MEDSHARP - UNIDADE	14706	-	KIT DESC. DRENAGEM TOR. 2000ML N 32 MEDSHARP, MEDSHARP	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor fazem análise de crédito, tendo em vista as pendencias no CNPJ da unidade, não fechei com o mesmo para não correr risco de não haver entrega dos materiais depois de autorizado. Tendo em vista a necessidade dos materiais solicitados, não podemos ter atrasos na entrega, e nem cancelamentos por qualquer fator, escolhendo assim um fornecedor que garante a entrega.	R\$ 24,9800	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 499,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	11/01/2021 11:42
----	---	-------	---	--	----	-----------------------------------	------	--	-------------	------------	------------	--------------	--	------------------

44	SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	17738	-	SERINGA DESC 10ML S/AG LL CXA C/250, SR	250	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;produto entregue.	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 1.920,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
----	---	-------	---	---	-----	-----------------------------------	------	--------------------	------------	------------	--------------	----------------	--	--

50	SONDA RETAL N 10 - UNIDADE	14689	-	SONDA RETAL NR.10 EMB.PLAST.10UNID, MARK MED	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,5130	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,1300	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
----	----------------------------	-------	---	--	-----	-----------------------------------	------	--	------------	------------	------------	------------	--

**Total Parcial:** 6315.0 R\$ 3.245,1300

Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METALICA N 3 - UNIDADE	15197	-	Canula de traqueostomia metal standard 03, Cirurgica Brasil / Style	Caixa	Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda	null	;Fornecedor fazem análise de crédito, tendo em vista as pendencias no CNPJ da unidade, não fechei com o mesmo para não correr risco de não haver entrega dos materiais depois de autorizado. Tendo em vista a necessidade dos materiais solicitados, não podemos ter atrasos na entrega, e nem cancelamentos por qualquer fator, escolhendo assim um fornecedor que garante a entrega.	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 210,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
4	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METALICA N 4 - UNIDADE	15198	-	Canula de traqueostomia metal standard 04, Cirurgica Brasil / Style	Caixa	Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda	null	;Fornecedor fazem análise de crédito, tendo em vista as pendencias no CNPJ da unidade, não fechei com o mesmo para não correr risco de não haver entrega dos materiais depois de autorizado. Tendo em vista a necessidade dos materiais solicitados, não podemos ter atrasos na entrega, e nem cancelamentos por qualquer fator, escolhendo assim um fornecedor que garante a entrega.	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 84,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
5	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METALICA N 5 - UNIDADE	15199	-	Canula de Traqueostomia metal Standard, Cirurgica Brasil / Style	caixa	Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda	null	;Fornecedor fazem análise de crédito, tendo em vista as pendencias no CNPJ da unidade, não fechei com o mesmo para não correr risco de não haver entrega dos materiais depois de autorizado. Tendo em vista a necessidade dos materiais solicitados, não podemos ter atrasos na	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 126,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

*Flávia Carvalho da Silva*  
Compradora  
HDT/ISG-GO

12	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 20 (DRENO + RESERVATORIO 2L) - EXCETO MARCA MEDSHARP - UNIDADE	18654	-	Sistema de Drenagem Mediastinal com Frasco Reservatorio de 2000ml e Dreno de Torax em PVC no 20 Esteril, Cirurgica Brasil / Lac Medical	Unidade	Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda	null	;Fornecedor fazem análise de crédito, tendo em vista as pendencias no CNPJ da unidade, não fechei com o mesmo para não correr risco de não haver entrega dos materiais depois de autorizado. Tendo em vista a necessidade dos materiais solicitados, não podemos ter atrasos na entrega, e nem cancelamentos por qualquer fator, escolhendo assim um fornecedor que garante a entrega.	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 250,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	11/01/2021 11:42
----	---	-------	---	---	---------	---	------	--	-------------	------------	----	---------	--------------	--	------------------

19	CÂNULA P/ TRAQUEOSTOMIA METÁLICA CURTA Nº 2	22899	-	Canula de traqueostomia metal curta 02, Cirurgica Brasil / Style	Caixa	Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda	null	-	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000	4	Unidade	R\$ 168,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	11/01/2021 11:42
----	---	-------	---	--	-------	---	------	---	-------------	------------	---	---------	--------------	--	------------------

20	CÂNULA P/ TRAQUEOSTOMIA METÁLICA CURTA Nº 3	22900	-	Canula de traqueostomia metal curta 03, Cirurgica Brasil / Style	Caixa	Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda	null	;Fornecedor fazem análise de crédito, tendo em vista as pendencias no CNPJ da unidade, não fechei com o mesmo para não correr risco de não haver entrega dos materiais depois de autorizado. Tendo em vista a necessidade dos materiais solicitados, não podemos ter atrasos na entrega, e nem cancelamentos por qualquer fator, escolhendo assim um fornecedor que garante a entrega.	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 210,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	11/01/2021 11:42
----	---	-------	---	--	-------	---	------	--	-------------	------------	---	---------	--------------	--	------------------

**Total Parcial:** 29.0 R\$ 1.048,0000

Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
6	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 8.5 DESCARTAVEL - UNIDADE	14564	-	SAFER	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 360,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
7	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N 3.5	14566	-	SAFER	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de	-	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 140,0000	Ismael Moreira - 062

*Flávia Carvalho da Silva*  
**Compradora**  
 HDT/MSG-G0

	DESCARTAVEL - UNIDADE					15026	-	EUROCEL	RL	Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda			R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	144 Rolo	R\$ 576,0000	32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
24	FITA P/ AUTOCLAVE 19 X 30MM - MARCA NEGATIVADA: CIEX DO BRASIL E MASTERFIX- ROLO									Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda							Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
29	LAMINA DE BISTURI N 11 - UNIDADE					14598	-	STERILANCE	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda			R\$ 0,2200	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 44,0000	32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
36	MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA OXIGÊNIO					23276	-	FOYOMED	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda			R\$ 10,0000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.000,0000	32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
																		;Fornecedor fazem análise de crédito, tendo em vista as pendencias no CNPJ da unidade, não fechei com o mesmo para não correr risco de não haver entrega dos materiais depois de autorizado. Tendo em vista a necessidade dos materiais solicitados, não podemos ter atrasos na entrega, e nem cancelamentos por qualquer fator, escolhendo assim um fornecedor que garante a entrega.
46	SONDA FOLEY N 18 2 VIAS DE SILKOLATEX - UNIDADE					14665	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda			R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 30,0000	32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
52	SONDA URETRAL N 12 - UNIDADE					14705	-	FOYOMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda			R\$ 0,5670	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 56,7000	32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
																		<b>Total Parcial:</b>
															584.0	R\$ 2.206,7000		

Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
25	FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO EM TECIDO HIPOALERGENICO - UNIDADE		FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO EM ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO COM VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	-	R\$ 3,9500	R\$ 0,0000	70 Unidade	R\$ 276,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
27	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO EM TECIDO HIPOALERGENICO (EXCETO A MARCA MDL) - UNIDADE		FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	-	R\$ 5,5900	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 1.118,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha

200 Unidade  
  
**Flávia Carvalho da Silva**  
**Compradora**  
**HDT/ISG-GO**

**Total Parcial:** 270.0 R\$ 1.394,5000

Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
32 LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 PAR - UNIDADE	14606	-	LIFE PLUS	CX/200 PARES	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029202	-	R\$ 1,2243	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 2.448,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 11/01/2021 11:42	
											<b>Total Parcial:</b>	2000.0	R\$ 2.448,6000	

Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
39 PAPEL GRAU CIRURGICO 500X100 EMBALAGEM PRODUZIDA EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME LAMINADO DE POLIESTER / POLIPROPILENO SISTEMA DE BOBINA. O SITEMA POSSIBILITA A ABERTURA ASSÉPTICA, SEM RASGOS NO FILME E COM MENOR LIBERAÇÃO DE FIBRAS. AS EMBALAGENS SÃO IMPRESSAS COM TINTAS INDICATIVAS, QUE IDENTIFICAM O PROCESSO DE ESTERELIZAÇÃO EM VAPOR SATURADO, E FORMALDEÍDO. É USADO PARA EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS MEDICOS ODONTO HOSPITALARES E ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR, ÓXIDO DE ETILENO E FORMALDEÍDO.	20442	-	TUBULAR PACKPLUS 50X100, PACKPLUS	ROLO	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;Fornecedor fazem análise de crédito, tendo em vista as pendencias no CNPJ da unidade, não fechei com o mesmo para não correr risco de não haver entrega dos materiais depois de autorizado. Tendo em vista a necessidade dos materiais solicitados, não podemos ter atrasos na entrega, e nem cancelamentos por qualquer fator, escolhendo assim um fornecedor que garante a entrega.	R\$ 360,0000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 5.400,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 11/01/2021 11:42

40 PAPEL GRAU CIRÚRGICO 150X150CM	20079	-	TUBULAR PACKPLUS 15X100, PACKPLUS	1	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 82,4000	R\$ 0,0000		10 Bobina	R\$ 824,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 11/01/2021 11:42	
											<b>Total Parcial:</b>	25.0	R\$ 6.224,0000	

Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ATADURA CREPOM 20CM X 1.8M - ROLO	14522	-	ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M - ERIMAX - ERIMAX	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,7850	R\$ 0,0000		420 Rolo	R\$ 329,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 11/01/2021 11:42
8 CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N 4.5 DESCARTAVEL - UNIDADE	14568	-	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N 4.5 - SAFER - SAFER	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	null	-	R\$ 13,9500	R\$ 0,0000		55 Unidade	R\$ 761,2500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 11/01/2021 11:42

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/ISG-GO

16	CURATIVO E FIXADOR TRANSPARENTE P/ CATETER PERIFÉRICO 7X7CM - CURATIVO FILME TRANSPARENTE DE POLIURETANO RECOBERTO COM ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO RESISTENTE À ÁGUA E FIBRAS DE POIÉSTER NÃO TECIDAS. UTILIZADO PARA FIXAÇÃO DE CATETERES PERIFÉRICOS E CENTRAIS, ESTÉRIL, HIPOALERGÊNICO, SEMIPERMEÁVEL A TROCAS GASOSAS, IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS E FLUIDOS CORPORAIS, FORMANDO UMA BARREIRA BACTERIANA E VIRAL. FENESTRADO COM REFORÇO DE TECIDO MACIO EM UMA DAS EXTREMIDADES E SISTEMA DE APLICAÇÃO COM MOLDURA. MARCA COMPATÍVEL: TEGADERM IV- UNIDADE	18246	-	CURATIVO E FIXADOR TRANSPARENTE P/ CATETER PERIFÉRICO 7X7CM - CURATIVO FILME TRANSPARENTE DE POLIURETANO RECOBERTO COM ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO RESISTENTE A ÁGUA E FIBRAS DE POIESTER NAO - VITALDERME - VITALDERME	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 240,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	11/01/2021 11:42
17	CURATIVO FILME TRANSPARENTE P/ FIXAÇÃO 10 X 12CM - UNIDADE	14806	-	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - VITAL DERME - VITAL DERME	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 390,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	11/01/2021 11:42
22	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO - MATERIAL DESCARTAVEL - UNIDADE	14905	-	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO. P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL - DESCARPACK - DESCARPACK	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,2850	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 712,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	11/01/2021 11:42
23	FIBRA DE LIMPEZA LEVE BRANCA 10,2 X 26 CM DESC - UNIDADE	19714	-	FIBRA DE LIMPEZA LEVE BRANCA 10,2 X 26 - SUPERPRO - BETTANIM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 4.500,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	11/01/2021 11:42
26	FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL TECIDO HIPOALERG.	23271	-	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL INFANTIL HIPOALERGENICO (EXCETO A MARCA MDL) - UNIDADE EXCETO MDL, ENDOFIX E FIXCAN - COMPER - COMPER	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 117,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	11/01/2021 11:42
28	GLUTARALDEIDO 2% C/ATIVADOR, PH NEUTRO 5L GALAO - GALÃO	15051	-	GLUTARALDEIDO A 2% DESINF. HOSPITALAR 30MIN 5000ML GLUTARALDEIDO A 2%.DESINFETANTE HOSPITALAR ALTO NIVEL. PRONTO USO.PH NEUTRO.TEMPO DE CONTATO 30MINUTOS.FRASCO 5000ML ( REG MS) ACEITA ALTERNATIVAS - PROLYNK - PROLYNK	GL	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;Fornecedor fazem análise de crédito, tendo em vista as pendencias no CNPJ da unidade, não fechei com o mesmo para não correr risco de não haver entrega dos materiais depois de autorizado. Tendo em vista a necessidade dos materiais solicitados, não podemos ter atrasos na	R\$ 210,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 1.260,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	11/01/2021 11:42

entrega, e nem cancelamentos por qualquer fator, escolhendo assim um fornecedor que garante a entrega.

30	LAMINA DE BISTURI N 15 - UNIDADE	15218	-	LAMINA DE BISTURI NUMERO 15 - ADVANTIVE - ADVANTIVE	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,2450	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 49,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	11/01/2021 11:42
31	LAMINA DE BISTURI N 23 - UNIDADE	14600	-	LAMINA DE BISTURI NUMERO 23 - ADVANTIVE - ADVANTIVE	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,2450	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 49,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	11/01/2021 11:42
33	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 PAR - UNIDADE	14607	-	LUVA CIRURGICA 7.5 LATEX NATURAL.ALTA RESISTENCIA.ANTIDERRAPANTE - DESCARPACK - DESCARPACK	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,3400	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 3.350,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	11/01/2021 11:42
34	LUVA DE BORRACHA EM LATEX CANO LONGO TAM G	15138	-	LUVA LATEX AMARELA CANO LONGO TAM. G (40CM) - VOLK - VOLK	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 29,9000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 1.794,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	11/01/2021 11:42
35	LUVA DE BORRACHA EM LATEX CANO LONGO TAM M	15137	-	LUVA LATEX AMARELA CANO LONGO TAM. M (37CM) - VOLK - VOLK	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 29,9000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 1.794,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	11/01/2021 11:42
38	PAPEL CREPADO 30 X 30CM PCT C/ 500	23140	-	PAPEL CREPADO 30CMX30CM - PAPEL CREPADO 30 X 30 CM . 100 % CELULOSE. 60 G/ M2. BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA - HOSPFLEX - HOSPFLEX	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	cx c/ 500 und	-	R\$ 64,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 645,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	11/01/2021 11:42
42	PAPEL MANTEIGA 1,00X20MT-ROLO	18130	-	PAPEL MANTEIGA 1,00X20MT-ROLO - CONDOR - CONDOR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 285,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 2.850,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	11/01/2021 11:42
45	SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	17736	-	SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK - RYMCO - RYMCO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;Fornecedor fazem anÃ¡lise de crÃ©dito, tendo em vista as pendencias no CNPJ da unidade, nÃ£o fechei com o mesmo para nÃ£o correr risco de nÃ£o haver entrega dos materiais depois de autorizado. Tendo em vista a necessidade dos materiais solicitados, nÃ£o podemos ter atrasos na entrega, e nem	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 660,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	11/01/2021 11:42

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/MSG-GO



cancelamentos por qualquer fator, escolhendo assim um fornecedor que garante a entrega.

47	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 10 EM PVC - UNIDADE	14681	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 10 - BIOBASEBIO - BIO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,7100	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 21,3000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 11/01/2021 11:42	
48	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 14 EM PVC - UNIDADE	14684	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 10 - BIOBASEBIO - BIO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 6,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 11/01/2021 11:42	
49	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 EM PVC - UNIDADE	14686	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N18 - BIOBASE - BIOBASE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 8,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 11/01/2021 11:42	
51	SONDA URETRAL N 06 - UNIDADE	14700	-	SONDA URETRAL N.06 - BIOBASE - BIOBASE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,3900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 3,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 11/01/2021 11:42	
53	SONDA URETRAL N 14 - UNIDADE	14707	-	SONDA URETRAL No 14 - BIOBASE - BIOBASE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 4,3000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 11/01/2021 11:42	
											<b>Total Parcial:</b>	9470.0	R\$ 18.840,5000	
Total de Itens da Cotação: 53 Total de Itens Impressos: 21														
											<b>Total Geral:</b>	18693.0	R\$ 35.407,4300	

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/ISG-GO